
ZARZĄDZENIE NR 424.2020
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z zakresów:

1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) kultury fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: D2B83359-044D-47BC-A32A-DF0E56872341. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 424.2020

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 6 lutego 2020 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.29.2020 192037 Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Diecezji Ełckiej
Aktor to ja! 8 000,00 zł

2. 524.2.51.2020 195836 Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Edukacji 
Młodzieży „Inicjatywa"

XXV Wojewódzki Konkurs 
Recytatorski Poezji Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego - edycja jubileuszowa

1 500,00 zł

3. 524.2.41.2020 193811 Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji               
i Terapii Artefakt

III Dzień Sztuki i Zdrowia w Ełku 0,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: D2B83359-044D-47BC-A32A-DF0E56872341. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 424.2020

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 6 lutego 2020 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu polityki społecznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.47.2020 194630 Stowarzyszenie Honorowych Dawców 

Krwi w Ełku
Punkt Konsultacyjno Diagnostyczny 2020 20 000,00 zł

2. 524.2.48.2020 194580 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli i 
Pracowników Oświaty "Bakałarz" w Ełku

Bakałarz 2020 16 000,00 zł

3. 524.2.42.2020 188469 Fundacja Wolontariacki Ośrodek 
Wsparcia  

Ełckie Centrum Wolontariatu 2020 14 000,00 zł

4. 524.2.53.2020 195487 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Frutti Di Lago 8 000,00 zł

5. 524.2.45.2020 194486 Fundacja TPSW Kaleka czy COOL-awy, Ełk 2020 6 500,00 zł

6. 524.2.30.2020 191956 Katolickie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych Diecezji Ełckiej

Ja artysta ... 0,00 zł

7. 524.2.52.2020 194881 Stowarzyszenie "Pactum" "NGO na piątkę" - cykl szkoleń z zakresu 
prowadzenia organizacji pozarządowych                  
i generowania inicjatyw społecznych

0,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: D2B83359-044D-47BC-A32A-DF0E56872341. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 424.2020

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 6 lutego 2020 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.2.44.2020 193126 Ełcki Klub Sportowy Karate Kyokushin Współzawodnictwo sportowe zawodników 

ełckiego Klubu Sportowego Karate i rozwój 
dyscypliny karate w Ełku 2020 roku

17 000,00 zł

2. 524.2.46.2020 193327 Fundacja Dystans Ełk Tu Biegam 2020 10 000,00 zł

3. 524.2.54.2020 195687 Fundacja Ełckie Centrum Sportu Przygoda z "chwytanymi" sztukami walki - 
zawody 2020

7 500,00 zł

4. 524.2.50.2020 196413 Miejski Klub Bokserski "Mazur" Udział dzieci i młodzieży                                      
w współzawodnictwie sportowym 2020

7 000,00 zł

5. 524.2.40.2020 195057 Fundacja Jaćwież Rozwój sportu szachowego w Ełku III 4 000,00 zł

6. 524.2.37.2020 186582 Stowarzyszenie "Kormoran" W wodzie i na lodzie - przełamujemy bariery 3 000,00 zł

7. 524.2.49.2020 196838 Stowarzyszenie Novo Capoeira Ełk Ełk i Capoeira - Czas na Promocję 2 500,00 zł

8. 524.2.55.2020 196675 Uczniowski Klub Sportowy "Trójka" w Ełku Liga WMZKosz U14/Kobiet - sezon 2019/20 1 150,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: D2B83359-044D-47BC-A32A-DF0E56872341. Podpisany Strona 1




